
  

 
 

   
 

Yhteistyö Urheilu Mehiläisen kanssa 

Urheilu Mehiläisen ja FC Kangasalan kumppanuuden myötä koko seurayhteisöllä on 
mahdollisuus hyödyntää Mehiläisen tapaturmapäivystystä, kattavaa asiantuntijaverkostoa 
sekä seuran urheilijoille erikseen nimettyä, seuran omaa hoitotiimiä. 

Seuran urheilijoille erikseen nimetty hoitotiimi koostuu urheiluvammoihin erikoistuneista 
lääkäreistä sekä fysioterapeuteista, jotka tuntevat lajityypilliset vammat ja kiputilat. Löydät 
hoitotiimin jäsenet OmaMehiläinen-sovelluksesta. 

Lisäksi koko seurayhteisöllä on kumppanuuden myötä mahdollisuus käyttää hyväkseen 
Mehiläisen laajaa asiantuntijaverkostoa – joka palvelee seurayhteisön jäseniä kaikissa 
terveydenhuoltoon liittyvissä asioissa. 

Tapaturman sattuessa 
 Mehiläisen tapaturmapäivystys palvelee vuoden jokaisena päivänä – ajanvarauksella tai ilman. 
Saat puhelimitse selkeät toimintaohjeet tapaturman hoitoon, vakuutusasioihin sekä 
maksukäytäntöihin liittyen: Puh. 010 414 0202 (auki 24/7). 

Kiireetön hoito – Muut urheiluvammat ja sairaudet 

Varaa aika seuran oman hoitotiimin asiantuntijoille tai muille Mehiläisen asiantuntijoille 
OmaMehiläisen OmaUrheilu-osiosta, soittamalla (puh. 010 414 00) tai Mehiläisen 
verkkoajanvarauksesta osoitteesta ajanvaraus.mehilainen.fi. Digiklinikka palvelee pelaajia ja 
perheenjäseniä ympäri vuorokauden, vuoden jokaisena päivänä, ilman ajanvarausta. 

 
(Kuva löytyy materiaalipankista) 

 



  

 
 

   
 

 
OmaMehiläinen ja OmaUrheilu – Etuja, neuvontaa ja tukea sinulle sekä seuralle 

OmaUrheilu on Urheilu Mehiläisen kumppanuusseurojen jäsenille tarkoitettu palvelu, joka 
helpottaa asiointia terveyteen liittyvissä kysymyksissä ja tapaturmatilanteissa. 

Oma Urheilusta löydät seuran oman hoitotiimin yhteystiedot ja pääset varaamaan 
vastaanottoaikoja hoitotiimin jäsenille. Tärkeät yhteystiedot löytyvät nopeasti, oli kyse sairaus- 
tai loukkaantumistilanteesta. 

OmaUrheilu rekisteröityminen tarjoaa mahdollisuuden hyödyntää sovelluksesta löytyviä, rahan 
arvoisia etuja mehiläisen muista palveluista (mm. Hammastarkastuksen etuhinnat sekä 
laboratoriopaketti). 

OmaUrheiluun rekisteröityneiden käyttäjien asiointi Mehiläisessä kerryttää seuralle 
maksettavaa tukipottia. 

 
(kuva löytyy materiaalipankista) 

Vakuutukset ja maksukäytännöt 
 Jokaisella seurassa harrastavalla tulee olla voimassa oleva tapaturmavakuutus, joka kattaa 
harjoitusten, pelien ja niihin liittyvät matkojen yhteydessä tapahtuneet tapaturmat.  

Mehiläisessä asiointi sujuu vakuutusyhtiöstä riippumatta sujuvasti. Vahinkoilmoitusta 
tehdessäsi muista aina mainita, että haluat ajanvarauksen Mehiläiseen, seuralle erikseen 
nimetylle hoitotiimille.  

Varatessasi ajan Mehiläiseen, Mehiläisen asiantuntijat antavat sinulle kattavat ohjeet 
vakuutusyhtiössä asiointia varten. 

Mehiläinen - Meillä on urheilijan elämä tehtävänä 


